令和 6年 1月 4日

近畿地区連合獣医師会

各地方獣医師会各位

一般社団法人 堺市獣医師会

代表理事 大下 勲

 学術担当理事 大東勇介

学術講習会開催について

初春の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は

格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび堺市獣医師会では下田哲也先生をお招きして講習会を開催することとな

りました。免疫介在性血液疾患についてご講演いただきます。

参加ご希望の先生は令和 6 年 2 月 2 日(金)までに FAX(072-292-5148)もしくはグーグル

フォームにてお申し込みください。

記

日時：令和 6年 2月 18日(日) 13:30～16：30

場所：堺市産業振興センター 4F セミナー室 4

〒591－8025 大阪府堺市北区長曽根町 183番地 5

tel: 072-255-0111

講師：下田哲也先生

(岡山県・山陽動物医療センター院長、公益財団法人 動物臨床医学研究所理事長)

講演タイトル：実践的免疫介在性血液疾患の治療

参加費：3,000円

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScjCECBh-lsNkpjo8at2pxYGak0OuS37NyGLDnW8HD2w_RmAw/viewform?vc=0&c=0&w=1&flr=0&usp=mail_form_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScjCECBh-lsNkpjo8at2pxYGak0OuS37NyGLDnW8HD2w_RmAw/viewform?vc=0&c=0&w=1&flr=0&usp=mail_form_link

参加申し込み FAX用紙

堺市獣医師会学術セミナー

参加者名

ふりがな

所属病院名

所属獣医師会

メールアドレス

電話番号

申し込み期限 令和 6年 2月 2 日(金)

定員に達し次第、申し込みを締め切らせていただきます。

FAX送信先

おおひがし動物病院 072－292－5148